Parágrafo sétimo - Além do previsto no parágrafo acima, poderá, a
critério da Administração, ser aplicada a sanção administrativa de advertência.

CLÁUSULA NONA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações contratuais, a

CONTRATADA prestará garantia de R$21.021,80 (vinte e um mil, vinte e um
reais e oitenta centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do

Contrato, de acordo com o disposto no artigo 56 da LEI, correspondente ao
artigo 93 do REGULAMENTO.

Parágrafo único - Na prestação da garantia, a CONTRATADA deverá
observar as condições previstas no Anexo nº 04 a este Contrato.

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$420.436,00 (quatrocentos e

vinte mil, quatrocentos e trinta e seis reais), considerados os preços unitários
constantes da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro - O pagamento dos equipamentos/serviços objeto
deste Contrato, entregues à Câmara dos Deputados e por esta aceitos
definitivamente, será feito por meio de depósito em conta-corrente da